
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ μετά τη δημοσίευση στο ΦΕΚ 
    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  18.11.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 23684 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  180/2022 
 

Θέμα: Διαπιστωτική πράξη λύσης υπαλληλικής σχέσης τού τακτικού υπαλλήλου Ανδρέα 
Βασιλακόπουλου  
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Το άρθρο 151 «Λόγοι λύσεως» τής υπαλληλικής σχέσης, και το άρθρο 152 «Παραίτηση» του ν. 

3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143). 
3) Την υπ΄αριθμ. 22404/02.11.2022 πρώτη αίτηση του τακτικού υπαλλήλου Βασιλακόπουλου 

Ανδρέα του Νικολάου, κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ1, ειδικότητας ΠΕ1 Οικονομικού- Λογιστικού, 
για παραίτηση από την υπηρεσία. 

4) Την υπ΄αριθμ. 23582/17.11.2022 δεύτερη αίτηση του αναφερόμενου υπαλλήλου για παραίτηση 
από την υπηρεσία, και το γεγονός ότι εμμένει σε αυτή. 

5) Την υπ΄ αριθμ. 23650/18.11.2022 εισήγηση του Τμ. Ανθρώπινου Δυναμικού τής Δ/νσης 
Διοίκησης & Πρόνοιας, για έκδοση απόφασης παραίτησης του παραπάνω υπαλλήλου, λόγω 
συνταξιοδότησης. 

6) Τα στοιχεία τού ατομικού υπηρεσιακού φακέλου τού ανωτέρω υπαλλήλου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Γίνεται αποδεκτή η παραίτηση από τον Δήμο Ήλιδας, του τακτικού υπαλλήλου, 
Βασιλακόπουλου Ανδρέα του Νικολάου, κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ1, ειδικότητας ΠΕ1 
Οικονομικού-Λογιστικού, λόγω συνταξιοδότησης. 

2. Διαπιστώνεται η λύση τής υπαλληλικής σχέσης τού παραπάνω υπαλλήλου από 17.11.2022, 
ημερομηνία υποβολής τής δεύτερης αίτησης παραίτησής του. 

3. Κατά τη λύση τής υπαλληλικής σχέσης, ο παραπάνω είχε συμπληρώσει συνολικό χρόνο 
πραγματικής υπηρεσίας 18 έτη και 24 ημέρες, κατέχοντας τον Α΄ βαθμό και το 9ο Μισθολογικό 
Κλιμάκιο. 

4. Περίληψη της παρούσας, να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, με μέριμνα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, βάσει των διατάξεων 
των άρθρων 101 και 160 του ν. 3584/2007. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 

 
 

 Ε. Δ:  

• Δ/νση Διοίκησης  
 


